MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

www.ufvjm.edu.br

EDITAL 134/2016

 ÁREA: Saúde da Família

RESULTADO
  A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri,

torna público o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Magistério Superior para a área de  Saúde da Família, objeto do edital 134/2016.

Candidato

Escrita  Títulos Didática Projeto de Ativ.

Acadêmicas

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3
Média Final

Verna de Carvalho

Braz

6,20 5,90 5,70 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 9,60 8,00 8,00 9,00 9,01

Frederico Salomão

Ataíde

8,20 7,10 8,20 10,00 10,00 10,00 9,00 9,00 9,70 9,00 9,00 8,90 7,45

Legenda:

Prof. 1: Antônio Moacir de Jesus Lima

Prof. 2: Pollyanna Roberta Campelo Gorgens

Prof. 3: Letícia de Castro Martins Ferreira

Diamantina, 15 de dezembro de 2016

Reginilda Faustino

Divisão de Controle e Seleção de Vagas

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/